PRODUITS DE LA GAMME DE
THERMOCOUPLES TECHNIQUES
________________________________________________________________________________________________________
Pour détails sur ces produits, contactez, s’il vous plait, CAOM SA à Pascani, 56, rue Vatra, Iasi comte, 705200, Romania,
Tél. 004023-761947, 765869, fax 0040232-761722, e-mail: caom.sa@caom.ro,             www.caom.ro
1
TRANSDUCTEURS DE TÉMPERATURE EN SIGNAL UNIFIÉ
GÉNÉRALITÉS

Tél. 004023-761947, 765869, fax 0040232-761722, e-mail: caom.sa@caom.ro,             www.caom.ro
5
CODIFICATION DES CÂBLES
     CP.  O. X. X. X.
          a) Type du câble     d) Section des conducteurs
          b) Type d’isolation     c)  No. de paires
 Niveau a: Type du câble
Thermocouple Materiél conducteurs Code
Cromel-Alumel Cromel-Alumel KX
Fer-Constantan Fer -Constantan JX
Chromel-Constantan Chromel-Constantan EX
Cuivre-Constantan Cuivre -Constantan TX
Chromel-Copel Chromel-Copel LX
PtRh10%-Pt Cuivre -Alliage Cu-Ni SX
PtRh30%-PtRh6% Cuivre- Cuivre BX
 Niveau b: Type d’isolation
Type d’isolation Température d’utilisation  Code
PVC -30…+80°C 1
PVC à galon métalique -30…+80°C 2
Teflon+ galon métalique +teflon -200…+200°C 3
Teflon+fibre en verre+ galon métalique -200…+250°C 4
Caoutchouc de silicone -60…+200°C 5
Niveau c: No. de paires
No. de paires Code
Avec une paire 1
Avec deux paires 2
Niveau d: Section des conducteurs
Section des conducteurs Code Section des conducteurs Code
0,8 1 7x0,32 5
1 2 13x0,32 6
1,3 3 16x0,32 7
1,4 4 19x0,32 8
PRODUITS DE LA GAMME DE
THERMOCOUPLES TECHNIQUES
________________________________________________________________________________________________________
Pour détails sur ces produits, contactez, s’il vous plait, CAOM SA à Pascani, 56, rue Vatra, Iasi comte, 705200, Romania,
Tél. 004023-761947, 765869, fax 0040232-761722, e-mail: caom.sa@caom.ro,             www.caom.ro
6
CÂBLE DE TRANSMISSION POUR LE SIGNAL UNIFIÉ
Type  TDYEY-1
1- Conducteur en cuivre multifilaire noncouvert 7×0,25 mm2 (AWG22)
2- isolation PVC, grosseur radiale minimale de 0,7 mm, couleur rouge ou orange et noir
3- feuille de polyester E mate, grosseur de 35 µm ± 5%
4- galon Cu Ø 0,16 × 4, grade de couverture 50%
5- chemise PVC, grosseur radiale minimale de 0,7 mm
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
● Nombre des conducteurs: 2 pièces.